26.05.2020 №22-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О РАСХОДАХ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", руководствуясь Уставом муниципального образования «Ангарский», администрация муниципального образования «Ангарский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок представления сведений о расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Порядком представления муниципальными служащими муниципального образования «Ангарский» сведений о своих расходах и расходах их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Ангарский» от 17.06.2015 № 25, до 1 августа 2020 года включительно.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Ангарский»:
Середкина Т.М.